
 

 

UCHWAŁA NR X/100/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

dotycząca zmiany Uchwały nr XX/147/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych  dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Pszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

w samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 30 ust. 6 pkt. 1, 2 i 3 

oraz art. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze 

zmianami) na wniosek Burmistrza, po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

RADA MIEJSKA W PSZOWIE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Pszów, 

stanowiącym Załącznik do uchwały nr  XX/147/2016 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie określenia regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Pszów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zapis § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową  ustala się 

dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia, o której mowa w art. 35 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych 

nauczyciela." 

2) zapis § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnych zastępstw  ustala się 

dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia, o której mowa w art. 35 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych lub opiekuńczych, określonych w arkuszach organizacji szkoły i przedszkola dla 

realizującego je nauczyciela. 

3) po § 7 ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: "6. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe  i za godziny 

doraźnych zastępstw przysługuje za godziny faktycznie zrealizowane." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8324



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2020 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 

 

 

Elżbieta Idziaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8324


		2019-12-05T14:36:10+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




